
はくり工具 SCALING
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型　　式
使用圧力
空気消費量
打撃数
本体質量
標準付属品

ACH-16
0.6 (6)
0.15
6000
1.0

ACH-20
0.6 (6)
0.21
5700
1.2

CH-24
0.6 (6)
0.20
4000
1.7

●フラットチゼル
   20×120：1本
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●フラットチゼル
   20×120：1本
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●ベンドフラットチゼル
   25×155：1本
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

MPa(kgf/cm2)
m3/min

min-1

kg

型　　式
使用圧力
空気消費量
打撃数
チゼルシャンク
本体質量
標準付属品

S-250
0.6 (6)
0.27
2500
φ12.7
4.1

S-500
0.6 (6)
0.27
2500
φ12.7
4.7

S-1000
0.6 (6)
0.27
2500
φ12.7
6.1

●38mm幅ベンドスクレーパ2005：1本
●ホースロックナットM16：1個
●ホースニップル3/8：1個

MPa(kgf/cm2)
m3/min

min-1

kg

Model ACH-16

Model S-250

Model S-500

Model S-1000

Model ACH-20 Model CH-24

空気式固着物はくり機

エアーチッパー

空気式固着物はくり機

スーパーケレン

商品コード
77207
77141
77142
77143
90041
90042
90044

No.
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

商品名
フラットチゼル 20×120
フラットチゼル 20×180
ベンドフラットチゼル 20×120
フラットチゼル 11×120
フラットチゼル 25×155
ストレートフラットチゼル 12.7×165
ベンドフラットチゼル 25×155

対応機種

ACH-16
ACH-20

CH-24

No.
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

商品コード
90026
90027
90028
90029
90030
90031
90032

商品名
60mmスクレーパー 2001
38mmスクレーパー 2002
ブランクチゼル 2003
60mm甲丸スクレーパー 2004
38mmベンドスクレーパー 2005
60mm甲丸ベンドスクレーパー 2006
60mmベンドスクレーパー 2007

仕　　様 別　売　品（先端工具）

仕　　様 別　売　品（先端工具）

※加工物にタガネを当てないと打撃しない空打ち防止機構

溶接後のはくり作業を簡単に！

工場や船上でのはくり清掃作業に!

630 890 1470630 890 1470
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

販売単位：1本先端工具
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販売単位は各1本となります。

先端工具
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空打ち
防止※
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優れた実用性 溶接スパッタや固着物を効果的にはくり
製 品 特 性 狭くて奥まった場所での作業に適したストレート型デザイン

使いやすい 容易なチゼル交換

高 性 能 空打ち防止機構付
幅広い応用力 コンクリートやサビなど、頑固な固着物に威力を発揮

シリーズ展開 作業姿勢に合わせて、3種のバー長さをラインナップ

エアホースAss'y
商品コード：38719


